第１４回徳島 PD ネットワークセミナー開催中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、9 月 15 日開催を予定しておりました第 14 回徳島 PD ネットワークセミナー

（会場：三好市池田総合体育館）ですが、昨今の新型コロナ感染症拡大状況を考慮いた

しまして、誠に残念でございますが開催を中止させていただくこととなりました。

ご参加の申込みやご検討いただいておりました皆様にはご迷惑をお掛けすることに

なり、大変申し訳ございません。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

来年度の開催については、改めてご案内いたします。

新型コロナ感染症の一刻も早い収束と皆様のご健康を祈念申し上げます。

謹白

令和 4 年 8 月 22 日

徳島透析療法研究会会⾧

（吉野川医療センター病院⾧）

橋本寬文